
ЧЕКАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ДВАДЦАТАЯ  ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от «10» сентября 2019 г.                        с. Чеканиха                                       № 15 

 
 

 

 

 

 

 

     

  

   

 

На основании ст. 29 Устава муниципального образования Чеканихинского 

сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края и Акта от 24.05.2019 года 

Чеканихинский сельский Совет депутатов  
 

РЕШИЛ:  

 

1. В связи с аварийным состоянием здания МКУК «Чеканихинский СДК» 

по адресу: ул. Центральная, дом № 7, здание не подлежит к 

эксплуатации. 

2. МКУК «Чеканихинский СДК» отключить свет и отопление. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов:                                                        Е.А.Быченко   

 
 

 

 

 

 

 

                        

О закрытии здания МКУК «Чеканихинский 

СДК» в с. Чеканиха Усть-Пристанского 

района Алтайского края.  


